¹²⁰⁹ B, *iniusticiam*. ¹²¹⁰ A, f° 150, v; B, f° 34 v°. ¹²¹¹ Cette rubrique manque dans B. ¹²¹² B, *beneficiorum*. ¹²¹³ B, *faciat*. ¹²¹⁴ Suppléé d'après B. ¹²¹⁵ B, *Provincialis*. ¹²¹⁶ B, *Rodlandus*. ¹²¹⁷ B, f° 151 r°; manque dans B. ¹²¹⁸ B, f° 151, v°; manque dans B.

o, Troie regali indice, eiusdem advocato A Sancti Sepulcri, concedimus, donamus et s iure perpetuo sine nostra nostrorumque orum contradictione vel calumpnia possiden- ceram similiter et integram, ecclesie cui tur utilitatibus modis omnibus profuturam, modum subscriptis finibus designatur : a parte desuper est secus terra Bartholomei de o, a secunda vero parte descendendo et llonem, qui est inter hanc terram et terram ecclesie Sancti Sepulcri, a quarta denique cendendo est via publica, qua itura civitate en Accloy. Ut autem hec nostra concessio et perpetuam et inviolabilem optineat fir- a, presentem in paginam per manus Maraldi otarii, confici iussimus, sigilli nestri appo- ac fratrum nostrorum canonicorum sub- nibus corroboratam. Quam traditionem et nem si qua in posterum ecclesiastica secula- rsona temere perturbare presumpsit, et o terciove. 1219

CLXXXVI 1220

PRIVILEGIUM DE LACRIDON IN CYPRO.

omine Patris et Filii et Spiritus Sancti, amen. msit omnibus, tam presentibus quam futuris, go Hugo, Dei gratia rex Cypri, dono, concedo irmo Deo et ecclesie Deminici Sepulcri, ca- videlicet eiusdem presentibus et futuris, in iam elemosinam pro animabus patris mei ris mee omniumque antecessornm meorum in io Paphi prastiam, que dicitur Lacridon, cum as suis pertinentiis in terris, aquis et villanis, C omuibus iuribus et consuetudinibus eidem pertinentibus, et quinque villanos cum eorum us et liberis habitis et habendis, et cum om- eorum rebus, cum stagiis eorum atque che- nomina vero predictorum quinque villanorum nt: Vassilius de Liquetima, Vassilius filius Vassilii de Liquetima. Ut autem hec mea o rata et inconcussa iure perpetuo permaneat, tem paginam sigillo meo plumbeo muniri et iptorum virorum testimonio corroborari feci, n hec sunt nomina : alterius Cesarensis, conestabulus Cypri. Aymericus de Rivet, senescalcus Cypri. Rainaldus Suessionensis, marescalcus Cypri. Galterius de Bethsan. Gormundus de Bethsan. Galterius D de Sancto Bertino. Simon Paphensis. Petrus Chape. Galterius iuvenis. um est anno ab incarnatione Domini mcdx, novembris.

CLXXVII 1220

DE CASALI PENDEKIO.

In nomine sancta et individue Trinitatis Patris et Filii spiritus Sancti amen.

Notnm sit omnibus, presentibus et futuris, quod ego Aymericus, Dei gratia Latinorum Jerusalem rex nonus et rex Cipri, dono. concedo et confirmo Deo et tibi Monacho, venerabili Dominici Sepulcri patriarche, tuisque successoribus eiusdemque capitulo in Cypro casale dictum Pendache cum omni iure, quod in eo casali habueram et habere debueram, in perpetuam possessionem libere et quiete sine ullo servitio habendum, tenendum et possidendum, cum omnibus suis pertinentiis in terris, aquis et villanis, et cum omni iure suo, et cum omnibus consuetudinibus eidem casali pertinentibus, excepto fonte Sancti Georgii cum decem circumiacentibus carrucatis terre, quas Hospitali Alamannorum prius donaveram, et exceptis donis, que ego et frater meus rex Guido hominibus nostris donavimus. Ut autem hec mea donatio rata et inconcussa iure perpetuo permaneat, presentem paginam scribi ac sigillo meo plumbeo muniri subscriptorumque virorum testimonio corroborari precepi, quorum hec sunt nomina :